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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE  
JUNIORS – ESPOIRS  

Courtrai (KKS), dimanche 18 septembre 2022 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 12 septembre 2022, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 

JUNIORS HOMMES 

 
100m     
157 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 
378 Verschueren Cedric 04 ACW 
66 Bultot Elias 04 ASVO 
673 Marin Tom 04 CABW 
780 Steinier Melvin 03 CSDY 
772 Camara Ibrahim 04 DACM 
623 Muteba Elie* 04 DAMP 
433 Van Reeth Tshwanelo 04 DEIN 
30 Vanhalst Robbe 04 DEIN 
14 Despiegelaere Thomas 04 KKS 
53 Taerwe Arthur 03 KKS 
442 Caudron Meindert 04 LEBB 
319 Ceulemans Jitse 04 LYRA 
118 Vermeulen Rendel 03 MACW 
741 Lienard Romain 04 MOHA 
483 Frempong Jamie-Jake 03 OLSE 
747 Dominé Guillaume 04 RESC 
749 Medan Marko 03 RESC 
900 Hoffken Quentin* 04 RIWA 
    
200m    
157 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 
378 Verschueren Cedric 04 ACW 
281 De Vriese Jaron 04 ASVO 
742 De Bruycker Thomas 04 BBS 
780 Steinier Melvin 03 CSDY 
623 Muteba Elie* 04 DAMP 
433 Van Reeth Tshwanelo 04 DEIN 
30 Vanhalst Robbe 04 DEIN 
674 Florkin Thomas 03 FCHA 
14 Despiegelaere Thomas 04 KKS 
442 Caudron Meindert 04 LEBB 
319 Ceulemans Jitse 04 LYRA 
118 Vermeulen Rendel 03 MACW 
741 Lienard Romain 04 MOHA 
152 Spits Jasper 04 OEH 

483 Frempong Jamie-Jake 03 OLSE 
749 Medan Marko 03 RESC 
900 Hoffken Quentin* 04 RIWA 
2 Jochems Quinten 04 TUAC 
    
400m    
375 Hendrix Flor 04 ABES 
287 De Clerck Timo 04 ACBR 
148 Bruyns Tijs 03 ACHL 
216 Christianen Lucas 04 ACHL 
811 Scarniet Nicolas 04 ACLO 
147 De Pauw Warre 03 ACME 
613 Masschaele Arnaud 03 ARCH 
282 Mersseman Killian 04 ASVO 
382 Dieleman Noa 03 AVLO 
207 Van De Weyer Bram 04 AVLO 
395 Lambrechts Maarten 03 AVZK 
610 Bosseler Simon 04 DAMP 
259 Cocquyt Tijl 04 DEIN 
434 Debouvere Jelle 04 DEIN 
812 Deribreux Jules 04 EAH 
726 Dejasse Lois 04 GOSP 
692 Delbecque Thibaut 04 JSMC 
53 Taerwe Arthur 03 KKS 
197 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 
470 Ambrico Simone 03 LOOI 
337 Anckaert Wouter 04 MACW 
730 Vangeebergen Hugo 04 RFCL 
658 Laurent Luca 04 SMAC 
18 Haeck Kevin 03 SPBO 
648 Renard Louis 04 USTA 
    
800m    
375 Hendrix Flor 04 ABES 
775 Demaret Lucas 03 ACLO 
34 Elsen Robbe 04 AVT 
22 Vaesen Dieter 03 AVT 

mailto:info@lbfa.be


               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 2/9

 

785 Colot Pierre 03 DS 
61 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 
694 Bénard Quentin 04 EAH 
313 Inghelbrecht Timon 03 HAC 
628 Duysinx Tom 04 HUY 
650 Espagnet Mathis 03 HUY 
657 Turpyn Edgard 04 JSMC 
262 Vannobel Senne 04 MACW 
291 Gobert Jan 03 OLSE 
620 Vanthournout Camile 04 OSGA 
829 Mathé Julian* 04 RCAS 
165 Van Den Bogaert Rob 03 RCG 
122 Bostyn Daan 04 RIEM 
667 Van Durmen Julien 04 USTA 
831 Lelievre Thibault 03 WS 
  
1500m    
74 De Bal Wout 04 ACHL 
611 Janton Quentin 03 ARCH 
9 Leenaert Viktor 04 AZW 
347 Goyvaerts Matthias 04 BONH 
873 Jacquemin Noa 04 DAMP 
716 Nicolas Mearegu 04 DAMP 
467 Sleeckx Elias 04 DCLA 
629 Paulissen Guillaume 03 HUY 
128 Oosterlinck Niels 04 KAAG 
185 De Waegenaere Wout 03 KKS 
603 Regaert Simon 04 OCAN 
180 Huysmans Jasper 03 RAM 
35 Borry Thomas 03 SPBO 
    
5000m    
376 Hendrix Ward 03 ABES 
302 Scieur Matteo 04 ACKO 
250 De Pauw Emiel 04 BAV 
411 Van Reusel Mauro 03 BVAC 
477 Van Eynde Frederik 03 DCLA 
771 Bougma Adam 04 DS 
151 Van den Bulck Yeabsera 04 DUFF 
208 Gevaert Tristan 04 HAC 
630 Mullens Victor 04 HUY 
260 Blomme Jarno 04 KAPE 
131 Blommaert Tristan 03 LEBB 
888 Parmantier Loic 04 MALM 
48 Konteh Noah 03 OLSE 
142 Van Winckel Vince 04 ROBA 
222 Ceunen Zjef 04 SACN 
761 Colot Evariste 04 UAC 
717 Bouché Romain 04 USBW 
195 Lievens Casper 04 VAC 
    
110m haies    
673 Marin Tom 04 CABW 
676 Stavart Pierre 04 CSDY 
23 Boone Nathan 04 DEIN 
674 Florkin Thomas 03 FCHA 
738 Schiepers Alexandre 04 RFCL 
2 Jochems Quinten 04 TUAC 

663 Descamps Lucas 03 USBW 
    
400m haies    
647 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 
91 De Keyser Jarne 03 OB 
96 Romswinkel Nils 03 OB 
697 Deramaix Kenzo 04 OSGA 
136 Van Breedam Wout 04 ROBA 
140 Van Hoof Wout 04 VS 
    
3000m steeple    
228 Croonenberghs Jesse 04 ACKO 
612 Labar Clément 03 ARCH 
87 Janssen Ward 04 ATLA 
276 Logier Wout 04 MACW 
719 Querton Thomas 04 USBW 
    
Saut en hauteur    
399 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 
768 Barry Gadiri 04 CRAC 
111 Eussen Wout 04 GENK 
739 Reip Martin 03 HF 
653 Riga Audric 03 HUY 
305 Van Aerde Viktor 04 KAAG 
56 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 
418 Tournoy Jurre 03 OB 
697 Deramaix Kenzo 04 OSGA 
663 Descamps Lucas 03 USBW 
133 Neyens Devlin 04 VMOL 
    
Saut en longueur    
255 Claes Jonathan 03 ACHL 
659 Collette Justin 03 ARCH 
23 Boone Nathan 04 DEIN 
739 Reip Martin 03 HF 
652 Sampson Yanni 04 HUY 
18 Haeck Kevin 03 SPBO 
    
Triple saut    
239 Eyckmans Fedde 03 ABES 
86 Dekoninck Simon 04 HAC 
747 Dominé Guillaume 04 RESC 
646 Abiuso Alexis 03 RFCL 
706 Lecomte Lilian 04 RFCL 
839 Diame Ismael 03 USBW 
137 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 
    
Saut à la perche    
265 Priem Victor 04 AVR 
676 Stavart Pierre 04 CSDY 
820 Straet Pierre 03 HERV 
652 Sampson Yanni 04 HUY 
409 Van Hemelryck Simon 03 RCT 
    
Lancer du poids    
214 Andries Xander 04 ACW 
33 Benarbia Abdelkader 03 AVT 
486 Ameele Mattice 03 HAC 
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522 Volckaert Mathis 04 HAC 
37 De Wit Rafael 03 HAMM 
132 Stuyven Pieter 04 HAMM 
277 Cherlet Robbe 03 KAAG 
78 Anthonissen Alexander 04 KAPE 
46 Willems Joris 04 STAX 
200 Broeckaert Cédric 04 VS 
201 De Lathauwer Andreas 03 VS 
    
Lancer du disque    
214 Andries Xander 04 ACW 
837 Gossard Victor* 03 CSDY 
486 Ameele Mattice 03 HAC 
232 Deroo Lukas 03 HAC 
472 Van Wassenhove Stan 03 HAC 
522 Volckaert Mathis 04 HAC 
36 Colman Andert 03 HAMM 
37 De Wit Rafael 03 HAMM 
132 Stuyven Pieter 04 HAMM 
277 Cherlet Robbe 03 KAAG 

78 Anthonissen Alexander 04 KAPE 
894 Taghret Badr 03 OSGA 
43 Van Den Meersschaut Arne 04 STAX 
46 Willems Joris 04 STAX 
200 Broeckaert Cédric 04 VS 
201 De Lathauwer Andreas 03 VS 
    
Lancer du javelot    
73 Van Gelder Senne 04 ACHL 
394 Menten Leon 03 ACW 
613 Masschaele Arnaud 03 ARCH 
71 Suy Victor 04 AVLO 
399 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 
232 Deroo Lukas 03 HAC 
603 Regaert Simon 04 OCAN 
349 Vijgen Rik 03 OLSE 
894 Taghret Badr 03 OSGA 
641 Pire Mattéo 04 SMAC 
133 Neyens Devlin 04 VMOL 

 

 

ESPOIRS HOMMES 

 
100m    
2133 Van Reusel Senne 01 ACHL 
2410 Baele Jens 01 ACME 
1490 Lemmens Wander 02 AVKA 
1247 Kerkhofs Niels 01 AVT 
3044 Nielsen Frederik* 02 CABW 
2285 Serré Ruben 02 DAC 
1251 Botterman Emiel 02 DEIN 
1861 Berghmans Arne 02 FLAC 
1517 Depickere Tim 00 FLAC 
2162 Annys Jasper 00 KAAG 
1330 Tremerie Joshua 02 KKS 
1298 Vanfleteren Arne 00 KKS 
1299 Vanfleteren Robbe 00 KKS 
2059 Guldentops Kylian 02 LYRA 
2938 Brichet Gautier 02 MOHA 
3223 Defosse Arno 00 MOHA 
1841 Bouwens Dylan 00 OLSE 
3365 Debacker Maxime 01 OSGA 
1503 Buffel Simon 01 RCG 
1514 Vanden Eynden V. L. Jonathan 00 RCG 
1616 Vergaelen Dries 00 RCG 
2049 Servaes Stan 02 RCT 
3014 Kasmi Amine 00 RESC 
2957 Bovy Arthur 02 RFCL 
2958 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 
3068 Pereira Portela Timothy 01 RFCL 
1577 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2492 Masure Siemen 01 SPBO 
1287 Belien Wolf 01 STAX 

2849 Beele Reginald 01 USBW 
1938 Plasschaert Cobe 00 VOLH 
    
200m    
2526 Van Lierde Jordy 01 ACG 
3149 Cotton Simon 01 ACLO 
1490 Lemmens Wander 02 AVKA 
3044 Nielsen Frederik* 02 CABW 
1251 Botterman Emiel 02 DEIN 
1861 Berghmans Arne 02 FLAC 
3101 Schins Diamory 01 HERV 
3064 Guene Noradine* 01 JSMC 
2162 Annys Jasper 00 KAAG 
1299 Vanfleteren Robbe 00 KKS 
2938 Brichet Gautier 02 MOHA 
3223 Defosse Arno 00 MOHA 
1841 Bouwens Dylan 00 OLSE 
3237 Morabito Victor 02 RCAS 
3425 Farkas Antoine 01 RCB 
1503 Buffel Simon 01 RCG 
1514 Vanden Eynden V. L. Jonathan 00 RCG 
2049 Servaes Stan 02 RCT 
3014 Kasmi Amine 00 RESC 
1577 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2492 Masure Siemen 01 SPBO 
1287 Belien Wolf 01 STAX 
2849 Beele Reginald 01 USBW 
2855 Chiroux Gaetan 01 USBW 
1938 Plasschaert Cobe 00 VOLH 
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400m    
2308 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 
2117 Van Gestel Matthias 01 ACHL 
2313 Tuyls Storm 02 ACW 
2296 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 
3265 Dehout Floran 01 CABW 
3045 Piengeon Hadrien 00 CABW 
1635 Feyaerts Gust 02 DCLA 
2016 Versavel Simon 02 FLAC 
3367 Lejeune Guillaume 02 HERV 
1330 Tremerie Joshua 02 KKS 
1298 Vanfleteren Arne 00 KKS 
1787 Heylen Robbert 00 LIER 
2198 Dawyndt Arne 01 MACW 
3072 De Grelle Boris 00 OCAN 
1612 Biebaut Sander 00 RCG 
2763 Jacques Geoffrey 01 SER 
    
800m    
1534 Vergison Arne 02 ACB 
2153 Weekers Korneel 02 ADD 
2259 Van De Weyer Nils 01 AVLO 
2104 Tanghe Mattis 02 AVMO 
3148 Lalmand Donald 02 CSF 
1701 Van Nieuwenhove Stijn 00 EA 
2019 Bruneel Maxime 02 FLAC 
1293 Soetens Brent 02 LEBB 
1918 Van Aken Bo 00 LEBB 
1466 Van Campenhout Siebe 02 LEBB 
2166 Bosschaerts Ruben 01 MAC 
3701 Henrotin Max 02 OCAN 
1580 Bafort Joachim 01 RIEM 
2623 Van Herrewege Thimon 02 RIEM 
3330 Sidali Amir 01 WS 
    
1500m    
2909 Houtart Nicolas 02 ARCH 
1740 Van den Schoor Senne 01 AVZK 
2610 Hattas Rik 00 BRAB 
3040 De Groote Dorian 01 CABW 
1640 Hermans Kobe 01 DCLA 
1970 Van Bijsterveld Marco Garcia 00 DCLA 
2050 Van Laer Arthur 00 RCT 
3401 Demez Julien 02 RFCL 
2966 Levaux Ugo 01 RFCL 
3114 Vandenberghe Marc-Henri 00 USTA 
  
5000m    
2103 Jaspers Gilles 00 ACA 
2152 Vermeiren Wannes 01 AVLO 
1224 Vanhuysse Michiel 00 AZW 
3039 Berger Gregorian 02 CRAC 
3528 Vancolen Pierre 02 CSDY 
1702 Meganck Simon 00 EA 
1273 Ferson Simon 01 LOOI 
2910 Hendricks Victor 00 MALM 
1860 Rasschaert Bjarne 00 RCG 
1615 Schockaert Sem 02 RCG 

2050 Van Laer Arthur 00 RCT 
2963 Degey Brice 00 RFCL 
1563 Van De Kerkhove Yorick 01 ROBA 
    
110m haies    
3421 Nihoul Guillaume 00 CSDY 
2865 Riga Hadrien 00 HUY 
3466 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 
3365 Debacker Maxime 01 OSGA 
    
400m haies    
3194 Eertmans Loic 01 CSDY 
1922 De Langhe Tomas 02 DAC 
2395 Fleurus Yens 01 DAC 
2801 Lavigne Simon 01 DAMP 
2017 Gayse Brent 02 FLAC 
2240 Luypaert Keith 00 KKS 
2193 Bex Wout 02 LOOI 
3413 Thiry Lillian 02 MOHA 
2046 Janssens Ruben 02 RCT 
1559 Van Breedam Brecht 00 ROBA 
1465 Van Put Vincent 01 ZWAT 
    
3000m steeple    
2309 Van Hoecke Pieter 02 DEIN 
1595 Van de Velde Tim 00 DUFF 
1698 Verheyden Tom 02 EA 
3151 Solbreux Antoine 01 USBW 
1384 Lievens Lucas 02 ZA 
    
Saut en hauteur    
2206 Vermeiren Jef 00 ACHL 
1444 Geenens Sten 02 ASVO 
3703 Benlahbib Mohammed Ali* 01 CABW 
3421 Nihoul Guillaume 00 CSDY 
3290 Basseg Loïc 00 CSF 
2064 Min Arne 02 LYRA 
    
Saut en longueur    
2039 Torfs Kwinten 01 ACHL 
2133 Van Reusel Senne 01 ACHL 
2226 Vandersteen Yente 00 AVT 
3307 Carlier Arthur 00 CABW 
3240 Guineberteau Thibault 02 CSF 
3221 Nutte Matthias 00 DS 
2820 Hervers Florent 02 HERV 
3064 Guene Noradine* 01 JSMC 
2062 Vander Avert Jonas 00 KAPE 
3118 Claes Melvyn 01 USTA 
   
Triple saut    
2039 Torfs Kwinten 01 ACHL 
3290 Basseg Loïc 00 CSF 
3366 Kempeneers Sacha 00 HERV 
    
Saut à la perche    
3382 Ory Gilles 02 ATC 
2888 Francois Simon 01 CSDY 
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2820 Hervers Florent 02 HERV 
2062 Vander Avert Jonas 00 KAPE 
1788 Bal Jaan 00 OEH 
1892 Misplon Jef 02 RCG 
1201 De Smedt Rens 02 TUAC 
    
Lancer du poids    
2150 Van Den Branden Rian 00 AVLO 
1972 Cools Kwinten 02 DCLA 
3221 Nutte Matthias 00 DS 
2202 Bats Lukas 00 LYRA 
2435 Vander Schelde Wietse 00 TACT 
2508 Casteels Leander 01 VS 
    
Lancer du disque    
2150 Van Den Branden Rian 00 AVLO 

1972 Cools Kwinten 02 DCLA 
1880 Coene Lars 02 KAAG 
3373 De Roover Guillaume 00 RIWA 
2435 Vander Schelde Wietse 00 TACT 
1201 De Smedt Rens 02 TUAC 
2508 Casteels Leander 01 VS 
    
Lancer du javelot    
1599 Sorgeloos Cedric 00 ACW 
2900 Bouvart Benjamin 02 CAF 
2283 Claes Karsten 02 DCLA 
1630 D'hondt Jonas 02 DCLA 
1668 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 
2202 Bats Lukas 00 LYRA 
1719 Denolf Levi 02 VS 

 

 

JUNIORES DAMES 

 
100m    
613 Grimee Léa 04 ACTE 
99 De Schepper Kato 03 ASVO 
327 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 
469 Verleysen Caitlin 04 AVLO 
684 Mortant Alexandra 04 CABW 
686 Staquet Melissa 03 CABW 
627 Eyskens Nora 04 CSDY 
768 Swaelens Jeanne 04 CSF 
200 Gielis Paulien 03 DCLA 
29 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 
757 Mahieu Maelys 03 DS 
624 Buis Noa 03 FCHA 
345 Vincke Libelia 03 HAC 
269 Becu Zyta 04 HCO 
751 Frans Emma 03 HERV 
664 Braem Lea 04 JSMC 
346 De Troyer Lisa 04 LEBB 
788 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
838 Cole Anne Ramon* 04 RESC 
659 Pirrello Carla 04 RFCL 
646 Bruggen Clara 03 SER 
841 Jehaes Marine 03 SER 
618 O'Shea Chloé 03 USBW 
    
200m    
406 Anyanwu Valentine 04 ACG 
613 Grimee Léa 04 ACTE 
327 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 
469 Verleysen Caitlin 04 AVLO 
686 Staquet Melissa 03 CABW 
192 Ex Eveline 04 DCLA 
200 Gielis Paulien 03 DCLA 
481 Desmet Elisa 03 DEIN 

757 Mahieu Maelys 03 DS 
402 Silverans Jane 03 EA 
345 Vincke Libelia 03 HAC 
751 Frans Emma 03 HERV 
664 Braem Lea 04 JSMC 
346 De Troyer Lisa 04 LEBB 
788 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
838 Cole Anne Ramon* 04 RESC 
88 Coene Charlotte 04 ROBA 
646 Bruggen Clara 03 SER 
841 Jehaes Marine 03 SER 
43 Favoreel Thais 04 STAX 
746 Thugutt Marie 04 USTA 
478 Mandzeki Garence Emmanuella* 04  VAC 
    
400m    
325 Libberecht Lisa 04 ACG 
250 Vanherle Britt 03 ADD 
599 Joris Marthe 03 ARCH 
679 Laborne Eline 04 ARCH 
65 Bilo Laure 03 ASVO 
683 De Greef Elsa 03 CABW 
195 Jacobs Claire 04 DCLA 
432 Louagie Lore 04 HAC 
634 Ponlot Célia 03 HUY 
298 De Varé Clara 04 KAAG 
90 Huyck Timea 04 LEBB 
236 Kluskens Jana 04 LEBB 
806 Bombo Iryna 03 MOHA 
146 Thiel Hanne 04 OB 
150 Vandenputte Aude 03 OPW 
826 Tshanga Diomi Roline 04 RESC 
778 Botty Gylliane 04 RFCL 
595 Troussart Noémie 03 SMAC 
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800m    
597 Taminiau Elise 04 ACCO 
71 Ysewyn Femke 03 AVLO 
243 Temmerman Adeline 04 AVR 
35 D'haene Emma 03 AZW 
53 Debal Michelle 04 KKS 
235 Kluskens Elena 04 LEBB 
45 Willems Lotte 03 LEBB 
571 Paulart Amélie 04 OSGA 
603 Scutnaire Léa 04 OSGA 
256 Van Ouytsel Janne 04 ROBA 
598 Sahmaoui Siham 04 RSCA 
   
1500m    
589 Grandjean Lucie 03 BBS 
665 Laloux Sophie 03 CSDY 
312 Vervoort Charlotte 04 LYRA 
227 Pauwelyn Yana 03 OEH 
574 Francois Eva 04 OSGA 
570 Gonne Sarah 04 OSGA 
596 Lombard Maximilienne 03 OSGA 
586 Lefevre Eloise 04 SER 
766 Diricq Héloïse 04 USTA 
    
5000m    
286 Voet Julie 03 AVR 
190 Cuypers Friedel 03 DCLA 
57 Demeulenaere Tine 04 DUFF 
106 D'hauwers Femke 04 RCG 
411 Van Den Bussche Marie 03 STAX 
    
100m horden    
70 Roggeman Sara 04 AVLO 
684 Mortant Alexandra 04 CABW 
747 Ackaert Violette 03 HUY 
605 Dubus Camille 04 JSMC 
340 Marien Svelte 03 LYRA 
254 De Meyer Stien 03 ROBA 
135 Oliveira Ashley 03 ZWAT 
    
400m haies    
297 Van Goethem Ella 04 AVLO 
667 Martinez Lisa 03 HF 
425 Sonneville Amelie 04 KAAG 
340 Marien Svelte 03 LYRA 
422 Vanhee Maya 04 MACW 
658 Possen Anna 04 RFCL 
    
3000m steeple    
175 Weyers Lore 04 ACHL 
183 Van Nuffelen Hannelore 04 BONH 
    
Saut en hauteur    
417 Schaerlaeken Yana 04 ACBR 
474 Terpstra Ubi 04 BRAB 
86 Ligneel Yorunn 03 HAC 
605 Dubus Camille 04 JSMC 

105 Clopterop Lisa 03 RCG 
    
Saut en longueur    
474 Terpstra Ubi 04 BRAB 
29 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 
624 Buis Noa 03 FCHA 
383 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 
261 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 
696 Lucas Clara 04 RESC 
760 Gilson Lucie 03 RFCL 
733 Vanhamme Caroline 03 USTA 
    
Triple saut    
99 De Schepper Kato 03 ASVO 
822 Goffin Estelle 04 CSF 
383 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 
261 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 
157 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 
696 Lucas Clara 04 RESC 
700 Suroçaj Loreta 04 RESC 
760 Gilson Lucie 03 RFCL 
43 Favoreel Thais 04 STAX 
    
Saut à la perche    
75 Van Aelten Laura 04 ACHL 
594 Lorge Gaelle 03 SMAC 
870 Lombaerts Melia 03 WS 
    
Lancer du poids    
315 Van Doninck Daphne 04 ACBR 
680 Warnon Marine 03 ARCH 
440 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 
278 Vanden Berghe Roos 04 DUFF 
269 Becu Zyta 04 HCO 
819 Kenfack Douanla Astrid 04 RFCL 
42 Verstraeten Jolien 03 STAX 
615 Ballas Elsa 04 USBW 
131 Boeynaems Florence 03 ZWAT 
    
Lancer du disque    
315 Van Doninck Daphne 04 ACBR 
440 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 
95 De Keyser Jente 04 OB 
555 Regaert Elise 03 OCAN 
844 Muller Sarah 04 RCAS 
42 Verstraeten Jolien 03 STAX 
131 Boeynaems Florence 03 ZWAT 
    
Lancer du javelot    
172 Huvenne Lotte 03 ACP 
127 Van Hove Emma 04 ACW 
379 Breban Linde 04 ADD 
680 Warnon Marine 03 ARCH 
278 Vanden Berghe Roos 04 DUFF 
747 Ackaert Violette 03 HUY 
439 Vaes Kyana 03 LOOI 
555 Regaert Elise 03 OCAN 
844 Muller Sarah 04 RCAS 
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254 De Meyer Stien 03 ROBA 
615 Ballas Elsa 04 USBW 

733 Vanhamme Caroline 03 USTA 

 

 

ESPOIRES DAMES 

 
100m    
1162 Diels Esther 02 ACHL 
2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy  00 ACLO 
1835 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
1295 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
1111 Van Lent Lotte 01 AVZK 
1777 Lievens Chloë 99 EA 
1781 Van Den Bremt Lore 02 EA 
1755 Vincke Rani 00 HAC 
1348 De Naeyer Janie 01 HAKI 
2135 Ruzziconi Clara 00 HERV 
2199 Bekisz Alexandra 02 HF 
1805 Van Hoorenweder Leontine 01 KAAG 
1078 Heyvaert Luca 02 LEBB 
1810 Hiel Emma 01 LEBB 
1419 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
1865 De Haseleer Dora 00 OEH 
1934 Geukens Elise 99 OLSE 
1648 Goossens Justine 00 RCG 
1675 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
2472 Thiry Nora 00 RFCL 
1510 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 
    
200m    
2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy  00 ACLO 
1432 De Foer Lotte 00 ACW 
1835 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
1295 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
1103 Hanssens Ilana 02 ASVO 
1555 Van Snick Anaïs 02 ASVO 
2135 Ruzziconi Clara 00 HERV 
2199 Bekisz Alexandra 02 HF 
1805 Van Hoorenweder Leontine 01 KAAG 
1078 Heyvaert Luca 02 LEBB 
1810 Hiel Emma 01 LEBB 
1865 De Haseleer Dora 00 OEH 
1934 Geukens Elise 99 OLSE 
2538 Cugnet-evans Laureen* 00 RCB 
1648 Goossens Justine 00 RCG 
1675 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
2472 Thiry Nora 00 RFCL 
    
400m    
1482 Daems Silke 02 ABES 
2144 Van den Abeele Laure 00 ACLO 
1341 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
1465 Laporte Morgan 00 AVZK 
2533 Colassin Clemence 01 CSDY 

2275 Violle Chloé 00 HERV 
1583 Colla Alicia 00 LOOI 
1633 Steenmans Jitse 00 LYRA 
1560 Thomas Lotte 00 OB 
2538 Cugnet-evans Laureen* 00 RCB 
1714 Vranckx Maayke 02 RCT 
    
800m    
1224 Janssens Ellen 00 BRAB 
1466 De Rocker Jolein 01 EA 
2228 Buis Éléa 01 FCHA 
1204 Vandekerckhove Nore 02 HAC 
1584 Fagard Pauline 00 LOOI 
1564 Vermeulen Heleen 01 LYRA 
2183 Bruno Fiona 01 OSGA 
2359 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 
2290 Joblin Marine 02 RESC 
2163 Collin Amélie 01 UAC 
1472 Wyns Sara 00 VAC 
    
1500m    
1343 Stevens Nanouk 00 ACW 
1303 Van Laethem Charlotte 02 HCO 
2345 Delrez Florine 02 RFCL 
2271 Vandormael Marie 00 RFCL 
1167 Geerts Merel 01 ROBA 
2167 Welsch Milly 00 SER 
1211 Schadron Laura 00 ZWAT 
    
5000m    
1426 Triest Febe 00 ALVA 
2480 Vancolen Elisa 01 CSDY 
2232 Thomas Juliette 00 DAMP 
2131 Doison Lucile 01 DS 
1387 Deleu Femke 02 FLAC 
1386 Deleu Ilke 00 FLAC 
1177 De Cock Ethyl 01 GENK 
1070 Willems Hanne 02 LEBB 
1421 Mathijs Malejeva 00 LOOI 
2305 Van Lent Jana 01 RESC 
2370 Cleppe Roxane 01 UAC 
    
100m haies    
1701 De Naeyer Emma 02 ACME 
1432 De Foer Lotte 00 ACW 
1103 Hanssens Ilana 02 ASVO 
1799 Agwazie Angel 01 AVLO 
1016 Vlieghe Julie 01 AZW 
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2532 Bruynzeels Romane 00 MOHA 
2262 Cleymans Emeline 01 SMAC 
    
400m haies    
1029 Van der Haegen Audrey 02 ACG 
1877 Moustie Kato 02 DEIN 
1098 Vierendeels Loike 01 LEBB 
2331 Blond Hanten Elsa 01 RFCL 
2170 Lefevre Charline 02 SER 
    
3000m steeple    
1377 Spiessens Jana 01 SPBO 
    
Saut en hauteur    
1228 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
2402 Bodart Ombeline 00 BBS 
2224 Braux Lise 02 DAMP 
1473 Beeckmans Maud 00 OLSE 
2262 Cleymans Emeline 01 SMAC 
2186 Nenin Eline 00 SMAC 
    
Saut en longueur    
1162 Diels Esther 02 ACHL 
1228 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
1917 Debrock Elise 01 AVT 
1796 Delbare Margot 01 AVT 
1781 Van Den Bremt Lore 02 EA 
2473 Masson Ilona 01 FCHA 
1633 Steenmans Jitse 00 LYRA 
1657 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 
2567 Kizito Prisca 01 RESC 
2376 Bloch Caroline 02 SER 
1769 Smets Lotte 02 TACT 
    
Triple saut    
1104 Demetter Kaat 02 ASVO 
1796 Delbare Margot 01 AVT 
2173 Lombart Lucile 01 CABW 
2473 Masson Ilona 01 FCHA 
1419 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
2414 Dheur Géraldine 00 RCAS 
2378 Ombeni Rachel* 01 RESC 
2428 Ghysens Camille 02 RFCL 
1236 Rens Bo 02 WIBO 
    
Saut à la perche    
1122 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 
1574 Van Cappellen Dag-Ferene 00 OEH 
1652 Morren Lise 00 RCT 
2376 Bloch Caroline 02 SER 
    
Lancer du poids    
1518 Peeters Laura 00 AVKA 
2381 Kairet Alessia 02 GOSP 
1603 Beernaert Maité 01 HAC 
1829 Desnyder Jolien 00 HAC 
2133 Evans Cassandre 01 HUY 
1065 Oste Helena 01 STAX 

1506 Defrère Elena 01 VAC 
1237 Rens Britt 02 WIBO 
1205 Daems Lotte 00 ZWAT 
    
Lancer du disque    
2440 Sclavont Lastinie 02 DS 
2381 Kairet Alessia 02 GOSP 
1603 Beernaert Maité 01 HAC 
1209 Beyens Femke 02 MACW 
1065 Oste Helena 01 STAX 
1506 Defrère Elena 01 VAC 
1553 Naudts Anke 01 VOLH 
1554 Van Puyvelde Jana 01 VOLH 
1109 Beelaert Annelien 00 VS 
1205 Daems Lotte 00 ZWAT 
    
Lancer du javelot    
1829 Desnyder Jolien 00 HAC 
1297 Algoet Britt 01 HCO 
2133 Evans Cassandre 01 HUY 
1889 Uyttersprot Emma 01 LEBB 
1245 Servaes Laura 02 RCG 
2301 Iven Kayla 02 RESC 
1769 Smets Lotte 02 TACT 
1109 Beelaert Annelien 00 VS 
1237 Rens Britt 02 WIBO 


